
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Matapozuelos

+ Órgano de contratación de la entidad Pleno

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Matapozuelos

c)   Número de expediente 6/2012

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Privado

 b) Descripción

 ARRENDAMIENTO DE PARCELA RÚSTICA: POLÍGONO 5, PARCELA 115

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 15-10-2012
B.O.P.: 19-10-2012

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe total 2.800,00 €.
 EL TIPO DE LICITACIÓN EXCLUYE EL IVA Y DEMAS IMPUESTOS QUE RESULTEN DE 
APLICACIÓN 

 5. Formalización

a) Fecha 21-12-2012

b) Contratista MILAGROS HERNÁNDEZ GARCÍA

AYUNTAMIENTO DE MATAPOZUELOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MATAPOZUEL/2012/000006   Fecha de publicación: 27 Diciembre de 2012

  

  
MATAPOZUELOS, 27 de diciembre de 2012.  María Isabel  García León.

SECRETARIO- INTERVENTOR.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 2.800,00 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 3.388,00 €.

 

AYUNTAMIENTO DE MATAPOZUELOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MATAPOZUEL/2012/000006   Fecha de publicación: 27 Diciembre de 2012

  

  
MATAPOZUELOS, 27 de diciembre de 2012.  María Isabel  García León.

SECRETARIO- INTERVENTOR.


